100 12 CVIL-100
200 24 CVIL-200
300 36 CVIL-300
500 48 CVIL-500
ø785 x 910
ø985 x 910
ø1180 x 910
ø1405 x 910

5
MANÔMETRO C/ INDICAÇÃO DE
PRESSÃO DE TRABALHO
VÁLVULA DE SEGURANÇA P/
ALÍVIO DE PRESSÃO
REGISTRO 1.1/4"BSP P/ ESCOAMENTO
DA PANELA
TORNEIRA MÓVEL
DE ENTRADA DE ÁGUA
CONEXÃO 1.1/2"BSP DE ENTRADA
DE VAPOR
ENTRADA DE ÁGUA DA REDE
1/2"BSP
Ø
CVIL-200
100 12 CVIL-100A
200 24 CVIL-200A
300 36 CVIL-300A
500 48 CVIL-500A
ø785 x 910
ø985 x 910
ø1180 x 910
ø1405 x 910